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Február Harmadika Munkacsoport 

Gyorsjelentés a 2009. évi hajléktalan-adatfelvételről 

Válaszadó hajléktalanok száma 2009. február 3-án 

Település Szállón Utcán Együtt 

Budapest 2326 1360 3686 

Vidéki városok 1933 1502 3435 

Országos összesen 4259 2862 7121 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Utcán élő fedél nélküliek 2009.

Vidéki 

városok 

1502 fő
Budapest 

1360 fő

A fedél nélküliek többsége vidéken él 
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Szállón élő hajléktalanok 2009.

Budapest 

2326 fő

Vidéki 

városok 

1933 fő

A szállókon lakó hajléktalanok többsége Budapesten él  
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Válaszadó hajléktalanok száma 2008. február 3-án 

Település Szállón Utcán Együtt 

Budapest 2003 1189 3192 

Vidéki városok 1705 1376 3081 

Országos összesen 3708 2565 6273 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 

Már 2008-ban is több közterületen élő embert találtunk  
vidéken, mint Budapesten 
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 A 2008 február 3-i adatfelvételhez képest 848 fővel nőtt a 
válaszadó hajléktakanok száma. 

 
 Nőtt a szállókon és nőtt a közterületeken válaszoló 
hajléktalanok száma. 

 
 Nőtt a Budapesten és nőtt a vidéki városokban  válaszoló 
hajléktalanok száma. 
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Válaszadó hajléktalanok száma 2008. és 2009. február 3-án 

Település Szállón Utcán Együtt 

2008. 2009. 2008. 2009. 2008. 2009. 

Budapest 2003 2326 1189 1360 3192 3686 

Vidéki városok 1705 1933 1376 1502 3081 3435 

Országos összesen 3708 4259 2565 2862 6273 7121 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Egyes megyeszékhelyeken kiemelkedően magas  
a hajléktalan emberek száma 
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Település 

Hajléktalanok 
száma  

(fő) 

Miskolc  503 

Pécs 368 

Debrecen  361 

Győr  349 

Székesfehérvár 256 

Kecskemét 216 

Szeged  212 

Nyíregyháza 176 

Veszprém 168 

Szombathely 149 

Dunaújváros 137 

Szolnok  125 

Nagykanizsa 120 

Esztergom 117 

Zalaegerszeg 107 

Tatabánya 71 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Gyorsjelentés a 2009. évi hajléktalan-adatfelvételről 

Egyes megyeszékhelyeken kiemelkedően magas  
a fedél nélküli emberek száma 
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Település 
Utcán  

(fő) 

Debrecen  227 

Miskolc  220 

Pécs 187 

Székesfehérvár 151 

Veszprém 103 

Győr  98 

Szolnok  81 

Szeged  71 

Tatabánya 71 

Esztergom 71 

Kecskemét 66 

Nyíregyháza 47 

Dunaújváros 40 

Zalaegerszeg 39 

Nagykanizsa 20 

Szombathely 10 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Hat nagyobb városban többen alszanak közterületeken,  
mint ahányan szállókon találnak menedéket! 

 
 (Debrecen, Székesfehérvár, Pécs, Szolnok, Esztergom, 

Veszprém)  
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2009 február 3-án válaszoló hajléktalanok 

Település 
Szállón 

(fő) 
Utcán 

(fő) 
Együtt 

(fő) 
Utca/szálló arány Válaszolók hány %-a él utcán? 

Győr  251 98 349 0,4 28 

Miskolc  283 220 503 0,8 44 

Debrecen  134 227 361 1,7 63 

Kecskemét 150 66 216 0,4 31 

Szeged  141 71 212 0,5 33 

Székesfehérvár 105 151 256 1,4 59 

Nagykanizsa 100 20 120 0,2 17 

Zalaegerszeg 68 39 107 0,6 36 

Pécs 181 187 368 1,0 51 

Dunaújváros 97 40 137 0,4 29 

Nyíregyháza 129 47 176 0,4 27 

Szolnok  44 81 125 1,8 65 

Tatabánya 0 71 71   100 

Együtt 1683 1318 3001 0,8 44 

Veszprém 65 103 168 1,6 61 

Szombathely 139 10 149 0,1 7 

Esztergom 46 71 117 1,5 61 

Vidék együtt 1933 1502 3435 0,8 44 

Budapest 2326 1360 3686 0,6 37 

Országos összesen 4259 2862 7121 0,7 40 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Az egyes települések népességéhez képest a 
hajléktalanok számaránya Budapesten átlagos. 

 
 

Az egyes települések népességéhez képest a 
hajléktalanok számaránya kiemelkedően magas 

Esztergomban, Miskolcon, Dunaújvárosban, 
Veszprémben … 
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Település 
2009 február 3-án válaszoló 

hajléktalanok száma (fő) 

A hajléktalanok száma a település 

népességének hány ezreléke? 

Győr  349 2,6 

Miskolc  503 2,8 

Debrecen  361 1,7 

Kecskemét 216 2,0 

Szeged  212 1,3 

Székesfehérvár 256 2,4 

Nagykanizsa 120 2,3 

Zalaegerszeg 107 1,7 

Pécs 368 2,4 

Dunaújváros 137 2,8 

Nyíregyháza 176 1,5 

Szolnok  125 1,7 

Tatabánya 71 1,0 

Együtt 3001 2,0 

Veszprém 168 2,7 

Szombathely 149 1,9 

Esztergom 117 3,9 

Vidék együtt 3435 2,1 

Budapest 3686 1,9 

Országos összesen 7121 2,0 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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A települések többségében jelentősen nem változott a 
helyzet egy év alatt,  

 
több településen azonban - Miskolcon, 

Székesfehérváron, Szolnokon - jelentősen nőtt a 
közterületeken élő emberek száma 
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2008. évi adatfelvétel 2009. évi adatfelvétel 

Település Szállón (fő) 
Utcán 

(fő) 
Együtt 

(fő) 

Népesség 
hány 

ezreléke? 

Szállón 
(fő) 

Utcán 
(fő) 

Együtt 
(fő) 

Népesség 
hány 

ezreléke? 

Győr  267 94 361 2,7 251 98 349 2,6 

Miskolc  238 194 432 2,4 283 220 503 2,8 

Debrecen  165 253 418 2,0 134 227 361 1,7 

Kecskemét 118 51 169 1,6 150 66 216 2,0 

Szeged  156 194 350 2,1 141 71 212 1,3 

Székesfehérvár 107 83 190 1,8 105 151 256 2,4 

Nagykanizsa 84 30 114 2,2 100 20 120 2,3 

Zalaegerszeg 61 43 104 1,7 68 39 107 1,7 

Pécs 173 201 374 2,4 181 187 368 2,4 

Dunaújváros 88 56 144 2,9 97 40 137 2,8 

Nyíregyháza 111 59 170 1,5 129 47 176 1,5 

Szolnok  72 29 101 1,3 44 81 125 1,7 

Tatabánya 65 89 154 2,2 0 71 71 1,0 

Együtt 1705 1376 3081 2,1 1683 1318 3001 2,0 

  65 103 168 2,7 

  139 10 149 1,9 

  46 71 117 3,9 

Vidék együtt 1705 1376 3081 2,1 1933 1502 3435 2,1 

Budapest  2003 1189 3192 1,7 2326 1360 3686 1,9 

Országos összesen 3708 2565 6273 1,9 4259 2862 7121 2,0 

Február Harmadika Munkacsoport 2009. 
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Néhány kérdés a 2009. évi kérdőívből 
(feldolgozásuk az év második felére várható) 

 
Mi az oka annak, hogy hajléktalanná vált?         

Akadályozza-e valami abban, hogy munkát végezzen?    
Milyen szakmája van?  

Jelenleg mit dolgozik?  

Jelenleg mennyit keres havonta munkájával?  

Jelenlegi munkáját hogyan találta?  

Előző, vagy utolsó olyan munkahelyét, ahol szerződéssel dolgozott hogyan veszítette el? 

Mennyi pénzért vállalna munkát  (havonta, naponta)? 

Volt-e munkaügyi központban az elmúlt egy évben?       

Miből élt meg 2009 januárjában?           

Mennyi pénze volt 2009 januárjában?              
Szokott-e mástól pénzt kérni kölcsön?         

Jelenleg van-e tartozása valaki felé, ha igen kinek tartozik?  
A múlt hónapban mennyit költött szállásra – ételre – gyógyszerre - cigarettára?  

Januárban volt-e olyan reggel, hogy semmi pénze nem volt?     
Hány olyan nap volt januárban, amikor  egy forintja sem volt?   



 

Február Harmadika Munkacsoport 

Gyorsjelentés a 2009. évi hajléktalan-adatfelvételről 

A kérdőíves hajléktalan-adatfelvétel nem azonos a hajléktalan 
emberek „népszámlálásával”. 

A kérdőíves adatfelvétel önkéntes, abban nem minden szervezet és 
nem minden  hajléktalan ember vett részt. 

A kérdőíves adatfelvétel csupán azokra az emberekre terjedt ki, 
akik a szállókkal, vagy az utcai szolgálatokkal kapcsolatban vannak. 

Az egy-egy éjszaka hajléktalan emberek számának többszöröse 
kerül ilyen helyzetbe egy-egy év 365 napján. 

A 2009. február 3-án válaszoló 7121 hajléktalan,  

közülük 2862 fedél nélküli ember  

„csak” a jéghegy csúcsa. 

Ennél is sokkal többen élnek a biztonságos otthon 
hiányában. 
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A hajléktalan emberek  
2009. február 3-i  

kérdőíves adatfelvételének támogatói: 
 

Fővárosi Önkormányzat, 
 BMSZKI, Menhely Alapítvány, Twist Olivér Alapítvány 

Hajléktalanokért Közalapítvány  
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Köszönjük a figyelmüket! 

A Február Harmadika Munkacsoport tagjai (2009):  

Breitner Péter, Fehér Boróka, Gróf András, Gurály Zoltán, Győri Péter, 
Pelle József 

www.menhely.hu 

www.bmszki.hu 

 

http://www.menhely.hu/
http://www.bmszki.hu/
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